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Pasgen 2. CefileHNs 0 Lensx, Bujax geaTeNlbHOCTU MYHULMMNAabHOro aBTOHOMHOIO yUpeXaeHus
""KynbTypHO-A0CyroBbIii Komnniekc "APT-Ipa3gHUK', 0CHOBHbIX NMoKasaTenein (hMHaHCOBOM AesiTeNIbHOCTY

1. Uenwn peatensHoct MAY "KAOK "APT-lNpa3gHuK' B COTBETCTBUN C YCTABOM YUPEXKAEHUN:

-OpraHusauys fjocyra u npuoGLLIEHUS XXUTeNei ropoda K TBOPUECTBY, Ky/IbTYPHOMY PasBUTUIO, CaM0O06pa3oBaHuIo
N NOGUTENTLCKOMY UCKYCCTBY;

- YOBNEeTBOPEHMe NOTPEGHOCTEN HaceNeHWsi B COXPaHEHWW 1 PasBUTUM TPAAULIMOHHOTO HAPOAHOIOo
XY/[IOXECTBEHHOr 0 TBOPUYECTBA, I06UTENLCKOr0 UCKYCCTBA, APYroli caMoaesiTeNbHO TBOPYECKO MHULMATUBI 1
COLMaNIbHO-KY/IbTYPHOW aKTUBHOCTW HaceNeHust;

- co3fiaHue 611aronpUATHbLIX YCMOBWIA /11 OpraHM3auun KysbTYPHOFO foCyra W OTAbIXa;

- NpeaoCcTaBeHVe YCAYr COLMaNIbHO-KYIbTYPHOr0, NPOCBETUTENILCKOr0, 03[0POBUTENIbHOMO 1 Pa3BfieKaTe/lbHOro
XapaKTepa;

- Pa3BMTME COBPEMEHHbIX (DOPM OpraHM3aLmMKn KynbTypHOro Aocyra

2. Bugbl geatensHoct MAY «KAK «APT-Ipa3gHnK», 0THOCALLMECH K Er0 OCHOBHbLIM BMAam AeATeNIbHOCTY B
COOTBETCTBUWN C YCTaBOM YUPEXAEHUA:

- CO3[laH1e 1 opraHM3aums paboTbl NOOUTENBCKMX TBOPUECKMX KO/IIEKTUBOB, CTYAMWIA, NHOBUTENBCKUX
06beVHEHNIA, KTy60B NO MHTEPecaM PasIMUYHOM HanpaBIeHHOCTU 1 APYTUX KYOHbIX (hopMUPOBaHNIA;

- NPOBEfieHME Pa3NINYHBIX MO (HOPME U TEMATUKE Ky/IbTYPHO-MacCOBbIX MePONPUSTUIA, NPa3gHUKOB,
MNpeACTaBEHNiA, CMOTPOB, (hecTuBasell, KOHKYPCOB, KOHLIEPTOB, BbICTABOK, BEYEPOB, CMEKTAK/IEN, NIPOBbIX
pasB/ieKaTe/lbHbIX MPOrpaMm u1 Apyrux hopmM nokasa pesy/ibTaToB TBOPUECKOW AeSiTENIbHOCTU KITyBHbIX
thopmmpoBaHWiA;

- NPOBeJEHNE CMEKTaK/IeN, KOHLEPTOB, APYTUX KyNbTYPHO-3PENULLHBIX U BbICTABOYHbIX MEPONPUSITUIA, B TOM
yucne ¢ yyactvmeM NpotecCUoHasIbHbIX KOMNJIEKTUBOB, UCMOHUTENEN, aBTOPOB;

-OKa3aHWe KOHCY/IbTaTUBHOM, METOAUYECKOW M OpraHM3aLMOHHO-TBOPYECKOM MOMOLLM B MOATOTOBKE U
NpPOBeAeHNN KyNbTYPHO-40CYTOBbIX MePONpUSITUIA;

- 3yYeHMe, 0606LLEHME 1N pacnpOCTPaHeHVe OnbiTa Ky/IbTYPHO-MaCcCOBOM, KyNbTyPHO-BOCMUTATESIbHOM,
KY/TbTYPHO-3PE/TMLLIHOM paboTbl YUpeXaeHUs 1 ApYrux Ky/bTYPHO-L0CYTOBbIX YUPEXAeHWA;

- OCYLLECTB/IEHME CNPABOYHOM, MH(OPMALMOHHO 1 PEKTaMHO-MapPKETUHIOBOM AeSITENbHOCTY;

- NpefocTaB/ieHVe LOMOTHUTESIbHBIX AOCYTOBbIX U CEPBUCHBIX YCNyT

3. MepeueHb ycnyr (pa6oT), OTHOCSILLMECS B COOTBETCTBUM C YCTABOM YUPEXAEHUS] K OCHOBHbLIM BiaM
JeATeNIbHOCT, MPeocTaBeHMe KOTOPbIX 411 PU3NUECKMX U IOPUANYECKIMX ML, OCYLLIECTB/ISIETCS 3a NNaTy:

- OpraHusauysi U NPoBefeHNe BeYepOoB 0T/AbIXa, TAHLEBA/IbHbIX U APYrvX BeYepoB, NMpasAHNKOB, BCTPeY,
rPaXXAaHCKMX 1 ceMeliHbIX 06pa0B, NMTepaTypPHO-My3blKa/lbHbIX FOCTUHbIX, 6a/10B, ANCKOTEK, KOHLIEPTOB,
CMeKTaK/ei U ipyrux KynbTypHO-A0CYTOBbIX MEPOMNPUSTUIA, B TOM UIC/e MO0 3asiBKaM opraHusauuii, npeanpusiTuii
W OTAENbHbIX FPaXaaH;

- NPefoCTaB/eHVe OPKECTPOB, aHCam6/1ei, CaMOfesiTeNbHbIX XYA0XKEeCTBEHHbIX KOM/IEKTUBOB U OTAeMbHbIX
UCMONHUTENER ANa ceMeliHbIX U FPaXXaaHCKMX NPasaHUKOB 1 TOPXKECTB;

- 3aHATYIS B MNATHBIX Ky6ax, CTyansaX, KOMMeKTMBaXx;

- OKa3aHWe KOHCY/NbTaTVBHOW, METOAMYECKOW 1 OpraHM3aLMOHHO-TBOPYECKOM MOMOLLM B MOATOTOBKE U
MPOBEfEHNN KYNbTYPHO-40CYTOBbIX MEPONPUATWIA;

- NpeaocTaBeHye YCAYr Mo NPoOKaTy CLEHUYECKMX KOCTIOMOB, KYNbTYPHOFO 1 APYFOro MHBEHTApS, 3BYKOBOW 1
OCBETWTE/IbHOI annapaTypbl U Apyroro NpoguibHOro 060pYA0BaHNS;

- NpefiocTaB/eHNe UFPOBbLIX NOLWAA0K A/15 AETeiA;

- OpraHu3aumsi B yCTaHOB/IEHHOM MOpPsiKe Pa6oTbl CMOPTMBHO-03[0P0BUTE/bHBLIX K/1YGOB, UFPOBbIX 3a/10B U
APYTrUX Nofo6HbIX MIPOBbIX M pasBfieKaTe/bHbIX JOCYrOBbIX 00bEKTOB;

- OpraHu3aums 1 NpoBeAeHNe BbICTaBOK-NPOAAK;

- NPeOCTaB/EHNE YCNYT MO OPraHM3aLmMmn NUTaHNS U 0TAblXa NnoceTuTenei



4. banaHcoBas CTOMMOCTb HeABMXXMMOI0o MyHULUNANbLHOr0 UMYyLLECTBa Ha AaTy COCTaB/IeHUA NfaHa

HavmeHoBaHMe nokasaTens Cymma, pyo6.
4. O6wasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEBVIKMMOTO MYHMNLMNANbHOIO UMYLLECTBa, 522 213 973,59
BCETO
B TOM YuMCne:
4.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPENIEHHOT0 COGCTBEHHNKOM MMYLLECTBa 3a 522 213 973,59

MYHULMUNANbHbIM YUYpPeX4eHUEeM Ha NpaBe OMepaTUBHOTMO yrpaBieHus

4.2. CTOMMOCTb MMYLLLECTBA, MPUOOGPETEHHOTO MYHULUNANbEHbIM YUpPeXAeHeM
3a CYeT Bblle/IEHHbIX COGCTBEHHUKOM MMYLLECTBA YUYPEXAEHUS CPEACTB

4.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO MYHULMUNANbHBIM YYpeXaeHnem
3a CYEeT JOX0A0B, MOMYYEHHbIX OT MNAATHOW U MHON NPUHOCALLEN [0X0[,
AEeATENbHOCTMW.

5. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXXMMOTO MYHULUNANbHOTO UMYLLECTBA Ha AaTy COCTaB/EHUS

HaumeHoBaHMe nokasaTens Cymma, py6.
5. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb [ABMXXMMOIO MYHULMUNANbHOTO UMYLLECTBA, 144 269 451,41
BCEro
B TOM YuChE:
5.1.banaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLeHHOro ABUXMUMOro UMYLLEeCcTBa 66 517 379,35

Pasgen 3. Moka3satenn huHaHcoBoro coctosiHua MAY "KAK "APT-Mpa3gHuk"

HanmeHoBaHne nokasarens
HednHaHCcOBbIE aKTWBbI, BCETO:
N3 HUX:
HeABMXNMOE UMYLLECTBO, BCEro:
B TOM 4uCne:
ocTaTo4YHasd CTOMMOCTb
0Cc060 LIEHHOE ABMXMMOE NMYLLECTBO, BCETO
B TOM 4YuUChe:
oCTaTo4YHad CTOMMOCTb
®UHAHCOBbIE aKTUBbI, BCEr0
N3 HUX:
febutopckas 3af0/KEHHOCTb MO A0X04am
pebutopckas  3af40/KEHHOCTb MO pacxodam
0653aTeNbCTBO, BCETO
N3 HUX: MPOCPOYEHHAaa KpeauTopckasa 3af40/HKEHHOCTb

Cymma, pyo6.
467 468 365,48

521 979 428,59

427 873 501,70
66 425 379,35

18 694 168,06
64 302 101,73

55 647 001,74
1 156 765,93
8 015 439,32

0,00



Pasgen 4. MNokasaTtenn no noctynnieHuam v ebiniatav MAY ""KAK "APT-pa3gHnK'

dopwma 1. Mokasartenn no nocTyrieHnsam 1 Boiriatav MAY "KIOK "APT-TNpa3aHuK™ (CBOA)

MnaHupyemblii 0CTaTOK CPEACTB Ha Ha4vano NiaaHWpyeMoro roga
MMocTynneHns, scero:

B TOM uWcrie:

Cy6CrAnN Ha BbIMOMHEHNE MYHULMMNAIBHOIO 3afaHns

Cy6CrAanN Ha UHbIe Lenn

BlofpKeTHble MHBECTULMN

MocTynneHns OT OKasaHWst yupeXxaeHneM ycnyr (BbINosHeHUs paboT),
npejocTaB/ieHne KOTOPbIX /18 (DM3NYECKMX U IOPUANYECKNX ALY
OCYLLIECTB/IAETCS Ha MIaTHOW 0CHOBE

MocTynneHnsa OT NHOV NPUHOCALLEN A0X0[ AesSTeNIbHOCTN
Bbinnarsbl, BCero:

B TOM YuC/e:

OnnaraTpyja U HauucNeHVst Ha BbINaTbl NO onfaTe Tpyaa, BCero
13 HKX:

3apaboTHas nnara

MNpoune BbINNaTHI

HauuncneHus Ha BbinaTbl Mo onnarte TpyAa

Onnata paboT, ycnyr, BCero

B TOM uWcCrie:

Ycnyru cBssu

TpaHCnopTHLIE ycnyru

KomMmyHarnbHble ycnyrn

ApeHfiHaa nnaTa 3a nosib30BaHve VMYLLECTBOM

PaboTbl, ycnyru no cofepXxaHunio MyLLecTsa

Mpouwe pa6oTbl, ycnyru

Be3Bo3me3fHble MepeynciieHnst opraHusaumam

Be3B03Me3/iHble NepeyuncrieHns rocyapCTBeHHbIM U MyHULMNAIbHbIM
opraHusauysm

Moco6usi coLuanbHOl MOMOLLY HaceneHno

Mpoune pacxoppl

MocTynneHne HethHAHCOBbLIX aKTVBOB, BCErO

B TOM uKcrie:

YBennyeHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPeACTB

YBe/nyeHvie CTOMMOCTY HeMaTepUasibHbIX aKTVIBOB

YBe/nyeHvie CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX 3aracos, B TOM YUCE:
MpurobpeTeHne MeaVKaMeHTOB, MePEBA30YHbIX CPEACTB
MpurobpeTeHne NPOAYKTOB NUTaHNSA

MpurobpeTeHne roproye-CMasoUHbIX MaTepuasos

MprobpeTeHne MATKOro NHBEHTaPs

MocTynneHne (hHaHCOBbLIX aKTMBOB, BCEro

MnaHupyemblii 0CTaTOK CPEACTB Ha KOHeL, NaHMpPyeMoro roga
CripaBo4Ho:

O6bem Ny6ANYHbIX 06513aTeNbCTB

210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
240

241

260
290
300

310
320
340

Bcero, py6.

3 785 940,49
135 812 769,80

108 474 309,80
3 894 660,00
0,00

22 273 800,00

1170 000,00
139 598 710,29
0,00

74 952 869,20

55 636 962,90

2 570 683,40
16 745 222,90
36 747 430,98

631 001,00
3672 092,74
6921 607,00

52 649,22
7 890 511,78
17 579 569,24

M 541 198,00
16 357 212,11

7431 799,26
8925 412,85

7 600,00
5293 659,11

Ha 2016 rog

B TOM 4ucne

onepauuu no
NNLEBBIM CYeTaMm,

OTKPbITbIM B OpraHax

KasHaueiicTBa

V 3 785 940,49
135 812 769,80

V108 474 309,80
v 3894 660,00
0,00

4/ 22 273 800,00

J 1170000,00
j 139598 710,29

74 952 869,20

~ 55636 962,90
v/ 2 570 683,40
V 16 745 222,90

36 747 430,98

V631001,00

N 367209274
,,6 921 607,00
52 649,22

Y7 890 511,78

17 579 569,24

X 11 541 198,00
o/ 16 357 212,11

V7431 799,26
J 8925 412,85

7 600,00
5293 659,11

0,00

onepauuu no
cyeTam,
OTKPbITLIM B
KPEAUTHBIX
opraHuzaumsx



dopma 2. MNMokazaTenun no NocTynaeHmam u Bbinaatam MAY "KOK "APT-Mpa3gHuk" 3a cuéT cybemaunii

Ha BbIMOJIHEHNE MYHUUWNaNbHOIo 3ajaHuA

HanmeHoBaHve paboTbl: OpraHun3auns 4esaTeslbHOCTU KNYyOHbIX POPMUPOBAHWIA U (hOPMUPOBAHWIA

camMofesTelbHOr0 HapOAHOI0 TBOPYECTBA.

HanmeHoBaHMe MoKa3aTens

MnaHnpyemblii 0CTaTOK CPEACTB Ha  Hayano naaHupyeMoro

roga

MocTynneHua, Bcero:
Bbinnatsl, BCEro:

B TOM 4uche:

Onnata Tpyaa U HauucneHUs Ha BbINAaTbl MO oniaTe Tpyza,

BCEro

N3 HUX:

3apaboTHaa nnarta

Mpoume BbINNATHI

HauuncneHuns Ha BbINatbl Mo onfare Tpyja

Onnara paboT, ycnyr, BCero

13 HUX:

Ycnyru csssu

TpaHCcnoOpTHbIE  yCNyru

KoMMyHasnbHble ycnyru

ApeH[Has nnata 3a nosib30BaHNe MMYLLECTBOM
PaboTbl, ycnyrv no cofiep>kaHuio MMyLLecTsa
Mpouve paboTsl, ycnyru

be3Bo3mesfHble NepeyncrieHns opraHmsanmnam
be3Bo3mesfHble NepeyncrieHns rocyLapCTBeHHbIM 1
MYHULUMNAIBHBIM OpraHusaLmnam

Mocobus coLmanbHOM MOMOLLM HaceNeHNo

Mpoune pacxoppl

MocTynneHne He(hMHAHCOBLIX aKTUBOB, BCErO

B TOM 4uche:

YBennyeHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPefCTB
YBennyeHne CTOMMOCTY HemaTepuasibHbIX akTUBOB
YBennyeHne CTOMMOCTW MaTepuanbHbIX 3aNacos, B TOM
yucne:

MpuobpeTeHne MeANKaMEHTOB, NePEBA30YHbI3 CPEACTB

MpunobpeTeHne NPOAYKTOB NUTaHWS
MprobpeTeHNe roproye-cMa3oyHbIX MaTepnanos
nprmobpeTeHne MArKOro MHBeHTaps
MocTynneHne hMHAHCOBbIX aKTUBOB, BCErO
MnaHnpyemMblii 0OCTaTOK CPeACTB Ha KOHeLl|,
naaHUpyemoro roga

CnpaBoyHo:

O6bem nyb6anYHbIX 06543aTeNLCTB

Kop 6t04KeTHOA
Knaccugukaymm

X

X
900

210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
240

241

260
290
300

310
320

340

Ha 2016 rog

36 815 385,00
36 815 385,00

22 546 080,33

17 286 704,96
56 099,20
5203 276,16
8428 193,51

109 732,32
1003 320,00
2 193 597,71

0,00
2 353 984,12
2 767 559,36
0,00

0,00

0,00
3 615 896,96
2 225 214,20
0,00
2 127 179,00
0,00

98 035,20

0,00

0,00

0,00



dopma 2. lNMokasarenn no noctynaeHuam v seinnatam MAY "KAK "APT-Ipa3gHuK" 3a CUéT

cy6cuanii Ha BbINONHEHNE MYHULMNAILHOTO 3afaHus

HammeHoBaHMe paboTbl: OpraHusaums gocyra XuTeneil NOCpPeACTBOM NPOBEAEHUS MePONPUATUIA.

HanmeHoBaHWe rMoKa3aTesis

MnaHMpyemblii OCTaTOK CPEACTB Ha Hayano naaHUpyemoro

roga

MocTynneHuA, Bcero:
Bbinnatbl, Bcero:

B TOM uuche:

Onnata Tpyfa U HauyMcneHWs Ha BbiNniaTbl Mo onnate TPyAa,

BCero

N3 HUX:

3apaboTHaa nnarta

[Npoune BbINNAaThHI

HauuncneHus Ha BbINMaTbl NO oniare Tpyaa
Onnata paboT, ycnyr, BCero

N3 HUX:

Ycnyru ceasu

TpaHcnopTHble ycnyru

KomMMyHasibHble ycnyru

ApeH[Has nnaTa 3a Nonb3oBaHWe NMYLLECTBOM
PaboTbl, ycnyru no CoOAepXXaHuIo UMYyLLEeCTBa
Mpoumne paboTbl, ycayru

be3Bo3me3gHble NepeyncieHns opraHusalLmuamM
be3Bo3mesfHble NepeyvmncrieHns rocyjapCTBeHHbIM 1
MYHULUMNAbHLIM OpraHM3aumnam

Mocobus coumanbHOi NOMOLLM HACeNEHNIO
Mpoune pacxofbl

MocTynneHne HepUHaHCOBLIX aKTUBOB, BCErO
B TOM YuCne:

YBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPefCTB
YBefnnyeHne CTOMMOCTU HemaTepuasbHbIX aKTUBOB

YBenn4yeHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX 3anacos, B TOM
yucne:

MpuobpeTeHne MeAMKAMEHTOB, NEPEBA30YHBI3 CPEACTB

MpnobpeTeHne NPOAYKTOB NUTaHWS
MpurobpeTeHne roproye-CMa3oyUHbIX MaTepunanos
NPUOBPETEHME MAFKOro MHBEHTAPS
MocTynneHme PUHaHCOBBLIX aKTUBOB, BCErO
MnaHnpyemblii 0OCTaTOK CPeACTB Ha KOHeL|,
naaHMpPyemoro roga

CnipaBoy4Ho:

O6bem nybnnyHbIX 0653aTeNLCTB

Kog 6104KeTHOI
Knaccugukauum

X

X
900

210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
240

241

260
290
300

310
320

340

Ha 2016 rog

6 547,98

71 658 924,80
71 665 472,78

39 996 888,67

30 731 919,94
14 700,00

9 250 268,74
21 128 450,27

195 079,68

2 024 277,54
4 020 010,29
7 649,22

4 404 240,66
10477 192,88
0,00

0,00

0,00
7269 901,04
3270 232,80
0,00
1786 968,00
0,00

1483 264,80

0,00

81 825,00
0,00

0,00



®opma 3. NMokasatenn no noctynneHnam u soinnatam MAY "KOK "APT-lMpasgHnK" 3a CYET LeneBbIX

cybcuanii

HanmeHoBaHue Cy6CI/I,EI|I/II/I Ha UHblE LENn: Cy6CI/I,EI|I/Iﬂ Ha BbIMaTbl COLMaNbHOIo0 Xapakrtepa, FapaHTVIVI n

KoMMNeHcauuii paboTHUKaM GO )KETHBIX M aBTOHOMHbIX YUpexaeHuidi ropoga Koransima

HanmeHoBaHMe rMoKa3aTens

MnaHvpyemblii OCTAaTOK CPEACTB Ha Hayvano NjaHWpPyemoro
roga

lMocTyn/sieHNs, BCEro:

Bbinnatebl, BCero:

B TOM 4uche:

Onnarta Tpyfa v HayMCNEHUS Ha BbIMaTbl MO onfaTe Tpyaa,
BCEro

N3 HUX:

3apaboTHasa nnata

Mpouwve BbINAATHI

HauncneHuns Ha BbINNaTbl Mo onnarte Tpyja

Onnata paboT, ycnyr, BCero

N3 HUX:

Ycnyru cBAsn

TpaHcnopTHbIE yCnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfHasa nnata 3a Nonb30BaHWe NMYLLECTBOM

PaboTbl, yCNyru no cofepXaHuto nMmyLecTsa

Mpoune paboTbl, ycnyru

be3Bo3Me3[Hble Mepeync/ieHnsa opraHu3aumnsam
be3Bo3Me3[Hble MepeyncneHns rocysapCTBeHHbIM 1
MYHULUNANbHBIM OpraHu3aumsam

Mocobua coumansHOW NOMOLLM HAaceNeHunto

Mpouwne pacxofbl

MocTynneHve HePUHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCEro

B TOM uYuCe:

YBenmyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPefCTB

YBennyeHne CTOMMOCTU HeMaTepMabHbIX aKTUBOB
YBenuyeHne cTOMMOCTM MaTepuanbHbIX 3anacos, B TOM YMCIe:

MprobpeTeHne MeaMKaMEHTOB, MEPEBA30YHbI3 CPEACTB
Mpro6peTeHne NPOAYKTOB NUTaHUA

MpurobpeTeHMe roproYe-cMas0yuHbIX MaTepuanos
npro6peTeHNe MATKOr0 UHBEHTApS
MocTynneHme GUHAHCOBbIX aKTUBOB, BCETO

MnaHnpyeMbli 0CTATOK CPEACTB Ha KOHeL, NJAaHUPYyeMoro
roga

Kopn 6toKeTHO
Knaccugumkaymm

X

X
900

210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
240

241

260
290
300

310
320
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®dopma 3. MokasaTenn No nNoctynseHnsam u Boinaatam MAY "KAOK "APT-MMpa3gHMK'™ 3a CYET LeneBbix cyocnanii

HanmeHoBaHuWe cy6cuann Ha UHble uenn: Cy6cuaus Ha peann3auuio MeponpusTWil, NPOBOAUMbIX B paMKax MyHULMUNANbHO

nporpaMmmbl "Pa3BuTue KynbTypsl B ropoge Koranbime"

HanmeHoBaHMe noKasaTtensi

MnaHypyeMblii OCTATOK CPEACTB Ha  Hayasio NaHMpyemoro roga
|_|OCTyI'II'IEHVIF|, BCero:

BbinnaTtel, BCEro:

B TOM YuCrie:

OnnaraTpyfa v Hauyuc/IeHVst Ha BbIrviaThbl Mo onsiaTe TPyAa, BCEro
13 HUX:

3apaboTHas niata

[poyve BbIVIaTHI

HauncreHna Ha BbIniaTbl Mo onsarte Tpyja

Onnarta paboT, yc/yr, BCero

13 HUX:

Ycnyru cBasu

TpaHcnopTHbIE ycnyru

KomMyHa/lbHbIe yCyru

ApeHaHas rviara 3a nosib30BaHve NMYLLECTBOM

Pa60Tbl, YCyrv No CoAepXKaHmo NMyLLIECTBA

Mpouve paboTbl, yenyru

Be3Bo3mMe3aHbIe MEPeYUrC/IEHNA OpraHn3aLmam

Be3Bo3mesgHbIe Nepeyunc/ieHns rocyJapcTBeHHbIM Y MyHULMNAIbHBIM

OpraHMauyism

Moco6ysi coLyiarbHOM MOMOLLY HACeNEHIO

Mpouvie pacxopb!

MocTynnieHne HeUHAHCOBLIX aKTUBOB, BCErO

B TOM UmCrie:

YBe/IYEHME CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPeaCcTB
YBe/IYeHVe CTOMMOCTY HeMaTepuasibHbIX aKTVIBOB
YBeMYeHMEe CTOMMOCTUN MaTepuasTbHbIX 3aracoB, B TOM UMCTe:
MpuroBpeTeHne MeANKAMEHTOB, MepeBSA30UHbI3 CPEACTB
MpuroBpeTeHne NPOAYKTOB MUTAHS

MproBpeTEHE ropioYe-CMasOUHbIX MaTepUasioB
NPUOBPETEHNE MSATKOFO MHBEHTAPS

IMocTyneHne HAHCOBbIX aKTUBOB, BCErO

nﬂaHMpyeMblVl OCTaTOK CpeaAcCTB Ha KOHel naaHupyemMoro roga

Kog 6rompkeTHol
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Ha 2016 ropg

/ 2 431 060,00
2 431 060,00

073 330,00

573 330,00

J 40 000,00
Y 817 730,00

V 1680 660,00

137 070,00



®opma 5. MokaszaTtenu no noctynnaeHusm u Beinnatam MAY "KOK "APT-Mpa3gHuK” 3a CYET NOCTYNMEHUIA OT OKasaHus
yupexzeHuem ycnyr (BbINO/HeHWe paboT), NpesocTaBeHre KOTOPbIX A1 (PU3NYECKUX U IOPUANYECKUX NNL, OCYLLECTBASETCS Ha

nnaTHoi ocHose

HavmMeHoBaHWe mokasaTtens

1
MnaHuWpyeMblii OCTAaTOK CPeACTB HA Hayano niaHMpyemoro rofa
MocTyneHus, BCero:

Bbinnarbl, BCero:

B TOM Yucne:
Onnarta Tpyfa ¥ HayMcneHusa Ha BbINAaTbl NO onsate Tpyaa, BCEro

U3 HUX:
3apa6oTHas nnata

Mpouwe BbINAATHI
Hauncnenus Ha BbIniaThbl No onjate TpyAa

Onnata pa6oT, ycyr, BCero

N3 HUX:

Ycnyru csasu

TpaHCNOpPTHbIE ycayru

KOMMyHanbHble ycnyru

ApeH/Has nnata 3a nob3oBaHVe UMYLLLECTBOM
PaboTbl, yCNyr no cofepXXaHuto MMyLLecTsa
Mpoune paboTbl, yCayru

Be3B03Me3aHbIE MEPEUNCEHNS OpraHu3aLmaM

Be3Bo3MesfHbIe MepeynceHns rocy4apCTBeHHbIM N MyHULMMNAIbHbLIM

opraHu3auusm

Moco6us coLuanbHOK NOMOLLM HaceneHNIo

Mpouve pacxofbi

MocTynneHne HePUHAHCOBbIX aKTVBOB, BCETO

B TOM uucne:

YBenmueHue CTOMMOCTY OCHOBHBIX CPEACTB

YBenuueHne CTONMOCTU HeMaTepuabHbIX aKTUBOB
YBenmueHue CTONMOCTU MaTepuasbHbIX 3anacos, B TOM unChe:
Mpuo6GpeTeHe MeSMKaMEHTOB, NePeBA30YHbIX CPEACTB
Mpuo6peTeHMe NPoayKTOB NUTaHUS

MpuoGpeTeHMe roproYe-CMa3oUHbIX MaTepuanoB
npro6peTeHre MArKoro UHBEHTaps

MocTyn/eHne (hMHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCErO

MnaHVpyeMblii OCTATOK CPEACTB Ha KOHeL, NiaHMpyemMoro roga

ep yupexaeHus

- 2016r.
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"o ACdUJLIim r.
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4

v 377939251

V23 443 800,00
1/27 223 192,51

Y 10946 300,20

V 7618 338,00
1036 284,20

V 2291 678,00
;6617 457,20

426 189,00
644 495,20
V707 999,00
45 000,00

V 1132 287,00
3 761 487,00

\ 615 400,00
A 9044 035,11

1836 992,26

\J7 207 042,85
7 600,00
5211 834,11
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